latibus iobagionis nostri Petri Kerekes in possessione Sorozthen commorantis
intelleximus quomodo in quibusdam causis suis arduis coram vobis negotiare

intendit necessario. Ideo vestras praesentium serie petimus amicitias, quate-

nus dum et quando ipse Petrus iobagio noster in persecutione suarum causarum

coram vobis motaruiu ad vos pervenerit auditis et ad pleuuiu sua iura et

docuinenta intellectis merum ius et iura efficatissima eidein ex parte quorum-
libet aministrantes et aministrare facientes iuris ordine requirente et nostri

ob respectum. Datum in possessione Sorozthen sabbatho in festo Katherinae

virginis, anno domiui millesimo quadringentesimo LX"" nono.

Dominicus Bethlen de Bethlenewsy
vicevaivoda partium Transsilvanarum.

Anf der RUckseite Adresse: Nobilibus et prudentibus viris magistro civium Cibi-

niensis, Georgio Thabyasy, altero Georgio Musnay necnon Ladislao Kokas
iudici regio et septem sedium senioribus nobis honorandis.

3 763

Weingartskirchen 1 '«69 Xovembcr 28. Johannes Gereb de Vingard forderi die

Sieben Stiihle auf, mit den „pauj)eres" dcr ihnen durch Konig Matthias verliehenen

Besiizungen Fogarasch und Hamlesch bald ins Reine zu kommen.
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Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 316. Siegcl. rund, Dm 21! mm, war in griini'.s Waclis

auf dcr Ruckseite zum Verschluss aufgedriickt.

Johannes Gieb et cetera de Wingaiih.

Honorabiles, viriqiie circumspccli. Scimus quomodo et Fogaras et Onilas cum
eorum pertinentiis a serenissimo domino nostro rege Mathia vestras pcr peti-

tiones et optata septem sedibus Saxonicalibus condonatum existit. Et quia de

pi"aesenti pauperes homines diversimode vexabantur consulibus namque ve.s-

tris dilectionibus taniquam fideles, ut in tali causa nullam velitis faccre proro-

gationem, sed quam citius poteritis finem faciatis, et de nullo habere penitus

pavorem aut aliquam literarum istarum dubitationem, Et nulli hominum du-

bium sit, quod regia maiestas secus faciet, quam quod conciusum in talibus

iileris constat. Idcirco de nostro fideli consilio supplicamus, ut iam in ista

vestia congregatione huius causae memores esse velitis, et literis istis regalibus

hos pauperes ab eorum aggravaminibus eripcre \elitis, quoniam nobis multum
displiceret, si talis causa in nihilum redigeretur. Ergo carissimi^ tali causae

diligentiam adhibeatis, ne in futurum vestrae petitiones coram regia maiestate

cassae non- viderentur et cetera. Ex Wingarth feria 3-a ante vigiliam beati

.\ndreae apostoli, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono.

Aiif der Ruckseiie Adrease: Honorabilibiis ac circnmspectis viris iudicibus sep-

tem sedium Saxonicalium amicis nostris praedilectis, dd.

' Hierauf gestrichen in. * Uber der Zeile.

3 764

WeiiJenburg 1469 Xovember 2!). Nikolaiis, Archidiakon von Kokelburg, schreibt

dem Bistritzer Rat in Angelegenheit des Weinzehnten, des Kirchenzehnten und der

dem Rat zustehenden Abgaben von den Bewohnern des Rodnaer Tals.

Org. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistri^a Nr. 79. Siegel, rund. Dm.
19 mm, war in griincs Wachs auf der Riickseite zum Verschluss aufgedriickt.

Regest: Berger, Urkunden-Regeslen 39 Nr. 211.

Circumspecti amici nobis dilecti. Noveritis quia serenissimus dominus Mathias
rex Hungariae et cetera dominus noster gratiosus vult, ut vina decimalia, quae
apud vos ratione decimarum provenerunt. ibidem exponantur pretio; et sic

quod ipsa vina per vos recipiatis et exponatis eodem pretio quemadmodum apud
vos soivunt vina pretium vero eorundem ad festum beati Georgii martyris pro-
xime venturumi plenarie exsolvere debeatis. Unde etiam litcras suae serenita-

tis videritis et nos commisimus decimatori, ut ad manus vestras assignet sub
numero vasorum. Dicitur etiain nobis, quod aliqui villani iura et census eccle-

siae extradare et persolvere nollent, quare rcquirimus vos, ut iudices et villicos

talium letorum praesertim qui notabuntur per hominem nostrum ad id depu-
tatum convocare debeatis et cum eisdem integrae census ut pracfertnr ecclcsia-

rum suarum exsolvere faciatis. Alioquin commisimus ipsi homini nostro Va-
lentino presbytero, nt de talibus etiam cum gravamine et onere captivitatis
extorquere debeat. Item scitis quod ipsa regia sercnitas ex speciali gratia el

benevolentia suae serenitatis Radnavelge cum suis pertinentiis vobis et civitati

vestrae condonavit et- appropriavit, cum constat vobis, quod inantea pluri-
mas ab ipsis percepistis insidias et molestias, nunc autem vobis sunt subiugati
et sub potestate vestra positi. Unde non parvas potestis refundere grates domino
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deo et regiae serenitati, quod adeo estis dotati et nobilitati. Incolae vero eius-

dem Radnavelgc sunt. dicati siciiti ccteri regnicolarum, quos omni conatu
vestro compeliatis, quatenus iuxta connumerationein portarum inter eosdem
factum brevi tempore satisfacere debeant, quoniam per omnia in vestra potes-

tate sunt, per vosque iura ipsius domini nostri domini regis extorquere de
medio ipsorum quoquomodo debent. Ex Albagywla in vigilia beati Andreae
apostoli, anno domini M" et cetera LX" nono.

Nicolaus, archidiaconus

de Kykellew et cetera.

Aiif der Riickseite Adresse: Circumspectis viris iudici et iuratis civibiis civitatis

Bistriciensis amicis nobis dilectis.

1 April 23. ^ Hierauf durchgestrichen: quod.

3 765

Grosswardein l^G!) Dezember 5. Lawenlius de Bayon, Graf der Salzkammern
von Thoienbuig iind Salzbiirg, schreibt dein Hermannstadler Biirgermeister Niko-
laus Aurifaber in Goldschiniedeangelegcnheilen.

Orig. Pap. Arh. St. .Sibiu U III 26. Siegel, rund, Dm. 16 min. war auf der Riickseite

in griines Wachs zum Verschhiss aufgedriiclct.

Prudens et circumspecte vir, amice noster ditecte. Scripta vestra ex parte

illius cuppae magistri Clementis accepimus. Quare petimus vos multum gra-

tanter, quatenus illam magistri Clementis apparetis etiam partes vestras,

ut pro octoginta florenis auri ematis nobis quia opportet praesentare domino
thesaurario et scripsimus Anthonio vicecamerario nostro de Wyzakna quali-

ter procedat in hac re. Praeterea accepimus quoddam registrum vestrum de

argentis et argenteriis, quae vobis miseramus praeteritis temporibus et sumus
contenti qualiter stat. Scribitis nobis, ut teneamur vobis marcas IIII et pise-

tas XL prout scribitis e.\ parte pelvis et cetera. Ita esset nisi defectum esset

in pisetas XL. Ut nos posuimus teneamur marcas IIII pisetas VI. Praeterea

non imposuistis illos sex florenos, quos pridem in Cybinio in asperis dedi-

mus consorti vestrae. Si interponitur tunc tenemur vobis marcas III vel mo-
dico minus, tamen illa possumus inter nos disponere et scripsimus Anthonio
vicecamerario nostro, ut illas tres marcas argenti vobis solvat. Ex Waradino
in profesto beati Nicolai cpiscopi, anno et cetera 69.

Laurencius de Bayon, Thordensis et

de Wyzakna camerarum comes.

Auf der Eiickseite Adresse: Prudenti ct circumspecto Nicolao Aurifabro ma-
gistro civium civitatis Czybiniensis amico nostro dilecto.

3 766

HS!) npzembor 7. Das Wcissenburger Kapitel bezeugt die Einsprache, die Geor-

gius de Barchan im Namen des Johannes Gereb de Wyngarth und seinei Sohne
Peter, Matlhias und Ladislaus dagegen eingebracht hat, dass prudentes et cir-
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cumspecti viri iudices regii, iurati seniores et consules ac tota communitas
sept^m sedium Saxonicalium harum partium Transsilvanarum districtum

Fogaras necnon opidum similitcr Fogaras simulcum possessionibus Grips,

Kwthkwlath, Kwmana, Kwman, utraque Venecia, Porrwar vocatis ac aliis

possessionibus et iuribus possessionariis unacum pertinentiis earundem qui-